
                                              Uchwała Nr XXXII/144/09
                                       Rady   Gminy  Solec-Zdrój
                                     z dnia  27 listopada 2009 roku

w sprawie przystąpienia do Projektu  inwestycyjnego pod nazwą „e-Świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” i zabezpieczenia  wkładu 
własnego.

                             Na podstawie art.    10 ust.1   i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ; zm.: 2002 r. Nr 23,poz.220 , Nr 62,poz.558 , Nr 113,poz.984 ; Nr 153,poz.1271 ; Nr 
214,poz.1806, 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162,poz.1568; 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 
116,poz.1203; 2005r. Nr 172. poz.1441; 2006 r. Nr 17,poz. 128; Nr 181, poz.1337; 2007 r. Nr 
48,poz. 327; Nr 138,poz.974; Nr 173,poz. 1218; 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz.1458; 
2009 r. Nr 52,poz. 420) oraz art. 167 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 169, poz. 1420; zm.: 2006 r. Nr 45,poz.319; Nr 
104,poz.708; Nr 170, poz. 1217 i 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; 2007 r. Nr 
82,poz.560; Nr 88,poz.587, Nr 115,poz. 791, Nr 140,poz. 984; 2008 r. Nr 180,poz.1112;Nr 
209,poz.1317;Nr 216,poz.1370;Nr 227,poz.1505; 2009 r. Nr 19,poz.100; Nr 62,poz.504;Nr 
72,poz.619,Nr 79,poz.666) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje:
                

                                                                           § 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie  i współfinansowanie przez Gminę  Solec-Zdrój Projektu 
pn.”e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej  Województwa 
Świętokrzyskiego” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś priorytetowa 2, Wsparcie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa  informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu, Działanie 2.2 Budowa infrastruktury  społeczeństwa 
informacyjnego,  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 
zwanego dalej Projektem.

                                                                            §  2

Zobowiązania finansowe  Gminy Solec-Zdrój  wynikające z realizacji Projektu , obejmujące:

a)  wkład własny Gminy w kwocie szacunkowej  11 500 zł (15%  wartości zadania 
realizowanego w Gminie),

b) koszty niekwalifikowane projektu , na co składają się koszty stanowiące 3 % wartości 
zadania realizowanego w Gminie  oraz koszty szkoleń, co daje łączną kwotę  8 400 zł
zostaną  pokryte z dochodów budżetu Gminy Solec-Zdrój  i zabezpieczone na ten cel w 
uchwałach budżetowych w latach 2011-2012.



                                                                              § 3

Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego i podpisania  weksla 
in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty wynikającej z wysokości dofinansowania 
inwestycji w Gminie Solec-Zdrój ze środków EFRR wraz z odsetkami.
Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych Gminy.

                                                                              § 4

W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 , upoważnia się Wójta  Gminy 
Solec-Zdrój  do zawarcia Umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy wspólnej realizacji 
Projektu „e świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego”.

                                                                              § 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.

                                                                              § 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
                                                                                                Przewodniczący Rady

                                                                                                Zenobiusz Kowalczyk



 

  
Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje:

                                                  § 1.

                                                   


